

Informacja prasowa

Oerlikon Balzers zdobywa nagrodę Technology Innovation Award

Balzers, Liechtenstein / Antzuola, Hiszpania, 9 lutego 2022 – **Oerlikon Balzers, wiodący dostawca zaawansowanych rozwiązań powierzchniowych, został wyróżniony nagrodą Technology Innovation Award przyznawaną przez AutoRevista - hiszpański magazyn branżowy przemysłu motoryzacyjnego. Nagroda ta jest wyrazem uznania dla firmy Oerlikon Balzers, która od dziesięcioleci oferuje w Hiszpanii swoje usługi.**

Pod koniec grudnia 2021 r. AutoRevista, podczas ceremonii w Madrycie, wręczyła nagrody Lidera Roku (Premios Dirigente del Año). W tegorocznej edycji magazyn skupił się na znalezieniu firm, których współpraca z sektorem motoryzacyjnym przewyższa niekorzystne okoliczności wpływające na hiszpańską branżę motoryzacyjną. Oerlikon Balzers otrzymał nagrodę za innowacje technologiczne (Premio AutoRevista a la Innovación Tecnológica).

Juan Carlos Cengotitabengoa - dyrektor sprzedaży Oerlikon Balzers Hiszpania, powiedział: „W trudnym do wyobrażenia środowisku, w którym nasza branża jest świadkiem głębokich zmian, innowacja jest jedynym sposobem na zachowanie konkurencyjności”.

Wyprzedzające technologie powierzchni firmy Oerlikon Balzers są powszechnie znane i szeroko stosowane w przemyśle motoryzacyjnym. Cechuje je zdolność do łączenia zmniejszonego zużycia ze zwiększoną wydajnością, utrzymywanie niskiego poziomu emisji i pomoc w oszczędzaniu zasobów.



Luis Miguel González - redaktor naczelny AutoRevista, gratuluje Juanowi Carlosowi Cengotitabengoa - dyrektorowi sprzedaży Oerlikon Balzers Hiszpania. Nagroda za innowacje technologiczne.

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

Petra Ammann
Kierownik Działu Komunikacji Oerlikon Balzers
T +423 388 7500
petra.ammann@oerlikon.com
www.oerlikon.com/balzers

O Oerlikon Balzers

Oerlikon Balzers jest jednym z wiodących światowych dostawców technologii powierzchniowych, które znacząco poprawiają wydajność i trwałość elementów precyzyjnych oraz narzędzi dla przemysłu przetwórstwa metali i tworzyw sztucznych. Niezwykle cienkie i wyjątkowo twarde powłoki, sprzedawane pod markami BALINIT i BALIQ, zmniejszają tarcie i zużycie. Marka BALITHERM otwiera szeroką gamę usług obróbki cieplnej, natomiast BALTONE to powłoki dostępne w pełnej gamie eleganckich kolorów, doskonale nadających się do zastosowań dekoracyjnych. Powłoki BALIMED ThinFilm o właściwościach odpornych na zużycie, biokompatybilnych, przeciwdrobnoustrojowych i chemicznie obojętnych zostały opracowane specjalnie do zastosowań medycznych. Pod marką BALIFOR firma wprowadziła technologie, które zapewniają rozwiązania szyte na miarę dla rynku motoryzacyjnego, a ePD umożliwia metalizację części z tworzyw sztucznych o wyglądzie chromu.

Na całym świecie w zakładach Oerlikon Balzers i u klientów stosuje się ponad 1300 systemów nakładania powłok powierzchniowych. Inżynieria wyposażenia i montaż systemów Balzers odbywa się w Liechtensteinie, Langenthal (Szwajcaria) oraz w Bergisch Gladbach (Niemcy). Oerlikon Balzers zarządza dynamicznie rozwijającą się siecią ponad 110 centrów powlekania w 36 krajach Europy, obu Ameryk i Azji. Oerlikon Balzers jest – wraz z Oerlikon Metco i Oerlikon AM – częścią oddziału Surface Solutions szwajcarskiej grupy Oerlikon (SIX: OERL).